INDICAÇÃO Nº 431/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto a Secretaria de Educação quanto a falta de material escolar na Escola Vasconcelos Costa, no bairro faisqueira.

JUSTIFICATIVA

A falta de alguns materiais tem prejudicado o andamento da escola. Solicita, portanto, prioridade para a questão em tela.

.

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2006.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE